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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agresa Naser Saraçi 160401100352

2 Ajet Rexhep Gashi 150401110371

3 Anita Haxhi Kabashi 119377

4 Anita Shefqet Hasani 140401110452

5 Arbnore Muhamet Kajtazi 140401110396

6 Bekim Nazmi Rrahimi 160401100721

7 Berita Fitim Abazi 160401100020

8 Diellza Nuhi Boka 170401100281

9 Elsa Nuhi Gashi 170401100778

10 Ema Agron Devaja 170401100518

11 Endrit Elver Hajdari 170401100189

12 Erëblina Muhamet Musliu 170401100230

13 Faton Mustaf Januzi 170401100019

14 Flatra Ibrahim Hasimi 170401100715

15 Florent Adnan Smajlaj 157696

16 Florim Musa Vitija 140401120234

17 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

18 Gentiana Naim Ibishi 140401110078

19 Kushtrim Sami Peci 152350

20 Lejla Ajet Hajdini 160401100794

21 Leonit Murat Ibrahimi 150401110594

22 Linda Imer Morina 140401110089

23 Lindon Nail Maloku 140401110079

24 Lirim Idriz Haxholli 158161

25 Lirim Ramadan Gela 170401100171

26 Liriona Besim Morina 170401100210

27 Lis Daut Gorani 150401110060

28 Mirjeta Nexhmedin Spahija 90401120103
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29 Sabile Ruhan Muji 129955

30 Samire Deli Nuha 154466

31 Shpend Feti Gashi 160401100412

32 Shqipe Hajrullah Imeri 140401120521

33 Teuta Jusuf Leci 170401100229

34 Tevide Kemail Derguti 80401110091

35 Visar Rasim Salihu 134888
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